2021 年 3月 8日

2021 年度 総合型選抜筆記方式３月入試を受験された皆様へ

 2021 年 3 月 4 日（木）に実施しました総合型選抜筆記方式３月入試におきまして、下記のとおり

出題に不適切な部分がありました。

 試験問題作成に当たっては、出題ミス防止に努めておりますが、受験者ならびに関係者の皆様

にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

 今後一層、問題作成と確認の過程を厳密に精査し、再発防止に向け万全を期すよう努めてまい

ります。

記

1. 選抜方法

総合型選抜筆記方式３月入試

2. 試験実施日

2021 年 3月 4日（木）

3. 試験科目名

「総合問題（英語）」

4. 不適切な出題の内容

大問〔Ⅲ〕問９において、選択肢に、正解となりうるものが複数存在することが判明しました。

5. 対応

当該問題については全員正解として合否判定を行いました。

■お問い合わせ： 武蔵大学入試課（03-5984-3715）